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Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego z dnia 10.11.2017 r. w sprawie oświetlenia
Placu Teatralnego w Lublinie informuję, że zgodnie z projektem dotyczącym budowy parkingu
podziemnego i Placu Teatralnego, na potrzeby oświetlenia powierzchni tego Placu, została
wybudowana  infrastruktura  techniczna,  której  zasadniczymi  elementami  są  zamontowane
oprawy oświetleniowe na dwóch pylonach,  z  których jeden znajduje się w sąsiedztwie ul.
Radziszewskiego, a drugi przy ul. Grottgera. Oprawy oświetleniowe spełniają różne funkcje, w
tym jedną grupę stanowią te,  które służą oświetleniu terenu na co dzień (tzw.  oświetlenie
białe), a drugą grupę te, które mogą służyć podczas imprez lub do reklamy wydarzeń (tzw.
oświetlenie  kolorowe,  iluminacyjne).  Przy  czym  ta  druga  grupa  opraw  LED  RGB,  przy
odpowiednim ich wysterowaniu na kolor biały mogą stanowić wsparcie dla opraw pierwszej
grupy. Plac Teatralny i parking podziemny wraz z przynależną im infrastrukturą techniczną (w
tym pylony i  zamontowane na nich oprawy oświetleniowe)  został  oddany w dzierżawę do
Centrum Spotkania  Kultur.  Instytucja  ta  eksploatuje  oświetlenie  zewnętrzne,  o  którym jest
mowa  powyżej  i  jak  dotychczas  nie  zgłaszała  usterek  dotyczących  braku  świecenia
którejkolwiek oprawy oświetleniowej.  Obecnie na obu pylonach zamontowana jest  reklama
zakrywająca  całkowicie  powierzchnię  pylonów,  jak  również  zamontowane  na  nich  oprawy
oświetleniowe,  niektóre  w  całości,  a  niektóre  w  części,  co  zapewne  jest  przyczyną
niedostatecznego oświetlenia terenu Placu Teatralnego. 

Jednocześnie informuje, że Wydział Gospodarowania Mieniem wystąpi do Użytkownika
obiektu  -   Centrum Spotkania  Kultur,  z  prośbą  o  wyjaśnienie  przyczyn  braku  właściwego
oświetlenia placu.
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/-/ Artur Szymczyk
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